АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.03.2022   №  24
                                                                          с.Вязовка

О признании утратившим силу постановления администрации
Вязовского муниципального образования  Татищевского муниципального района

Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на
основании  Устава  Вязовского  муниципального  образования   Татищевского
муниципального района Саратовской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Вязовского
муниципального  образования   Татищевского  муниципального  района
Саратовской области:

-  от  23.09.2019  №  77  «Об  утверждении  муниципальной  программы
«Увековечивание  памяти  погибших  при  защите  Отечества  в  Вязовском
муниципальном  образовании  Татищевского  муниципального  района
Саратовской области»;

-   от  26.06.2020  №  52  «Об  утверждении  муниципальной  программы
«Военно-патриотическое  воспитание  несовершеннолетних  и  молодежи  на
территории  Вязовского  муниципального  образования  Татищевского
муниципального района Саратовской области»;

-  от  10.06.2021  №  60/1  «Об  утверждении  муниципальной  программы
«Развитие систем коммунальной инфраструктуры  Вязовского муниципального
образования  Татищевского муниципального  района Саратовской области»;

-   от  23.06.2021   №  66  «О  внесении  изменений   в  постановление  от
10.06.2021 № 60/1».
        2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Временно исполняющий полномочия главы
муниципального образования                                                     С.Ю.Андрианова